
Uchwała Nr XXVIII/361/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 02 grudnia 1996r. 

w sprawie polityki mieszkaniowej miasta Szczecina. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr106, poz.496 art.33), oraz 

art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 2 lipca 1994r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach 

mieszkaniowych ( Dz. U. Nr 105, poz. 509 z 1994r.)  

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Uchwala się Politykę mieszkaniową miasta Szczecina, która określa cele i sposoby 

realizacji zadania własnego gminy, jakim jest zaspokajanie potrzeb mieszkaniowych 

wspólnoty samorządowej.  

2. Polityka mieszkaniowa, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

3. Polityka mieszkaniowa miasta stanowi podstawę do regulacji szczegółowych, które 

zawierać się będą w uchwałach Rady Miejskiej, Zarządu Miasta oraz w decyzjach 

Zarządu Miasta, a dotyczących gospodarki mieszkaniowej w mieście.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Zalewski 

 


